
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 
Kartónová krabička – 20 ml (50 ml, 100 ml)
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 
Etiketa - 50 ml ( 100 ml)

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

RHINISIN DNT injekční emulze pro prasata
Vakcína proti sípavce prasat s obsahem dermonekrotoxického toxoidu

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Složení - 2 ml (1 dávka):
Léčivé látky:
Pasteurella multocida typ D – dermonekrotoxický toxoid RP≥1*
Buněčná suspenze Bordetella bronchiseptica inactivata RP≥1*
Buněčná suspenze Pasteurella multocida inactivata RP≥1*
*Relativní účinnost v porovnání s referenčním sérem získaným po vakcinaci myší šarží vakcíny, která 
vyhověla v čelenžním testu na cílovém druhu zvířat
Pomocné látky:
Algeldrát olejová emulze, thiomersal, formaldehyd 

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční emulze

4. VELIKOST BALENÍ

20 ml (10 dávek) resp. 50 ml (25 dávek), 100 ml (50 dávek)

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Prasata 

6. INDIKACE

K vakcinaci prasniček a prasnic od stáří 6 měsíců za účelem pasivní imunizace novorozených selat 
proti atrofické rhinitidě.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Intramuskulární podání hluboko za uchem.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Náhodné sebepoškození injekčně aplikovaným přípravkem je nebezpečné - před použitím čtěte 
příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: 



Po 1. otevření spotřebujte do 10 hodin. 

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v chladničce. 
Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU,POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata - veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s., Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

97/017/02-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže:



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Etiketa 20 ml 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

RHINISIN DNT INJEKČNÍ EMULZE
Vakcína proti sípavce prasat s obsahem dermonekrotoxického toxoidu

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÝCH LÁTKEK

2 ml (1 dávka):
Pasteurella multocida typ D – dermonekrotoxický toxoid RP≥1*
Buněčná suspenze Bordetella bronchiseptica inactivata RP≥1*
Buněčná suspenze Pasteurella multocida inactivata RP≥1*

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

20 ml (10 dávek) 

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

Intramuskulární podání hluboko za uchem.

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt

6. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: 

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: 
Po 1. otevření spotřebujte do: 10 hodin.

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


